Башжоргоста» РеспублиокаЬьг
Ишембай районы

мункщипаль район Советы
453200, Ишембай жадаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28,- 4-19-54 '

Реепу&шока Башкортостан
Совет мрпЩийаАьного района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай,'Ьр. Ленина» 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

ТС А РА Р РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан № 26/376 от 26 ноября
2014 года « О нормативных правовых актах по вопросам размещения
наружной рекламы на территории Ишимбайского района, г. Ишимбай

Республики Башкортостан»

В связи с предупреждением Федеральной антимонопольной службы
№5/74-15 о прекращении действий, которые содержат признаки нарушения
антимонопольного законодательства, Совет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Внести в Решение Совета муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан № 26/376 от 26 ноя бря 2014 года «О
нормативных правовых актах по вопросам размещения наружной рекламы на
территории Ишимбайского района, г. Ишимбай Республики Башкортостан»
следующие изменения:

1.1. Пункт 9.9 Раздела 9 Положения о проведении торгов на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на территории муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан изложить в новой редакции:

В случае если победитель торгов уклоняется от заключения договора, то
договор заключается с участником, заявке которого присвоен второй номер.
При этом заключение договора для участника конкурса, заявке которого
присвоен второй номер, является обязательным.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район

строительству, жилищно-
связи, торговли и

)•

О.М. Агафонов

Республики Башкорто
коммунальному
предприниматель^

Председатель С

г.Ишимбай
«Л1» (X'dufufnpJlbXl г:
№ / / /

промышленности,
транспорту,

Шарипов И.Г.